嘉義縣鹿草國中 106 學年度環境保護小組推動環境教育

會議記錄

一、時間：107年 2 月 21 日上午 10 時-12 時

二、地點：校長室

三、出席人員：如簽到所附

四、主席：鄭志成校長 紀錄：謝慧玲 師

五、報告出席人數：全體教職員

六、主席宣佈開會

七、報告事項：

(一）落實資源回收工作，推行垃圾減量工作。

（二）將環保議題融入各科教學。

（三）加強環境清潔防範登革熱流行。

（四）推動省水、省電工作，節省開支。

（五）戶外教學盡量引導學生多接觸大自然。

（六）加強與環保義工聯繫與交流，協助綠化校園。

八、提案討論：

案由：討論本學年度提議各項山野教育與防災教育推動事宜。

說明：請各組規劃此案的實施時間及相關事宜。

議決：承辦處室應積極統合辦理，避免過度干擾教學。

九、臨時動議：無

十、散會